
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + E L Séance 4
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Out 23.837

Pass 8 2:17.992

Pass 21 4:05.825 1 1:47.833 *

Pass 36 5:52.547 2 1:46.722 *

Pass 50 7:40.053 3 1:47.506

Pass 63 9:28.264 4 1:48.211

Pass 84 15:54.214 5 6:25.950

Pass 94 17:41.406 6 1:47.192

Pass 104 19:27.932 7 1:46.526 *

In 114 21:24.684 8 1:56.752

Out 22:29.696

Pass 127 24:22.213 9 2:57.529

Pass 135 26:08.617 10 1:46.404 *

Pass 143 27:55.796 11 1:47.179

Pass 150 29:43.867 12 1:48.071

Pass 155 31:31.261 13 1:47.394

Out 43.685

Pass 11 2:40.593

Pass 25 4:24.994 1 1:44.401 **

Pass 39 6:10.333 2 1:45.339

Pass 53 7:55.128 3 1:44.795

In 80 14:45.477 4 6:50.349

Out 3:11.500

Pass 31 5:18.876

Pass 44 7:06.647 1 1:47.771 *

Pass 59 8:48.799 2 1:42.152 **

Out 14:09.180

Pass 83 15:52.851 3 7:04.052

Pass 92 17:36.143 4 1:43.292

Pass 102 19:15.813 5 1:39.670 *

Pass 110 20:56.441 6 1:40.628

Pass 119 22:36.325 7 1:39.884

Pass 126 24:19.489 8 1:43.164

In 138 26:40.896 9 2:21.407

Out 1:18.204

Pass 15 3:08.125

Pass 27 4:56.716 1 1:48.591 *

Pass 42 6:44.333 2 1:47.617 *

Pass 57 8:33.643 3 1:49.310

In 70 10:52.426 4 2:18.783

Out 20.308

Pass 4 2:09.321

Pass 18 3:53.741 1 1:44.420 **

Pass 32 5:37.161 2 1:43.420 **

Pass 45 7:21.322 3 1:44.161

Pass 60 9:05.103 4 1:43.781

Pass 81 15:48.418 5 6:43.315

Pass 91 17:32.266 6 1:43.848

Pass 101 19:15.589 7 1:43.323 *

Pass 111 20:59.715 8 1:44.126

Pass 120 22:42.021 9 1:42.306 *

Pass 128 24:25.916 10 1:43.895

In 136 26:27.743 11 2:01.827

Out 37.144

Pass 12 2:43.252

Pass 26 4:32.890 1 1:49.638 *

Pass 41 6:24.064 2 1:51.174

Pass 55 8:15.380 3 1:51.316

In 68 10:23.649 4 2:08.269

Out 14:35.584

Pass 87 16:27.073 5 6:03.424

Pass 97 18:18.261 6 1:51.188

Pass 107 20:08.647 7 1:50.386

Pass 116 21:59.832 8 1:51.185

Pass 123 23:49.805 9 1:49.973

Pass 132 25:39.587 10 1:49.782

Pass 141 27:28.343 11 1:48.756 *

Pass 148 29:18.244 12 1:49.901

In 153 31:15.837 13 1:57.593

Out 51.244

Pass 14 3:04.456

Pass 30 5:17.056 1 2:12.600 *

Pass 47 7:27.832 2 2:10.776 *

Pass 64 9:41.388 3 2:13.556

Out 14:24.999

Pass 89 16:41.602 4 7:00.214

Pass 100 18:53.287 5 2:11.685
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

In 113 21:20.825 6 2:27.538

Out 22:13.453

Pass 129 24:31.153 7 3:10.328

Pass 139 26:45.756 8 2:14.603

Pass 146 28:56.673 9 2:10.917

Pass 152 31:14.136 10 2:17.463

Out 16.578

Pass 5 2:10.584

Pass 19 3:58.114 1 1:47.530 *

Pass 34 5:47.352 2 1:49.238

In 51 7:43.347 3 1:55.995

Out 9:08.343

Out 14:22.324

Pass 85 16:24.283 4 8:40.936

Pass 95 18:06.581 5 1:42.298 *

Pass 105 19:51.220 6 1:44.639

Pass 115 21:39.132 7 1:47.912

Pass 122 23:23.876 8 1:44.744

Pass 131 25:12.050 9 1:48.174

Pass 140 26:54.427 10 1:42.377

Pass 147 28:57.520 11 2:03.093

In 154 31:20.369 12 2:22.849

Out 35.024

Pass 13 2:55.546

Pass 29 5:16.834 1 2:21.288 *

Pass 48 7:36.162 2 2:19.328 *

In 66 10:03.753 3 2:27.591

Out 30.430

Pass 9 2:25.657

Pass 22 4:16.034 1 1:50.377 *

Pass 37 6:04.923 2 1:48.889 *

Pass 52 7:52.662 3 1:47.739 *

Pass 65 9:42.560 4 1:49.898

Out 14:52.515

Pass 90 16:49.502 5 7:06.942

Pass 99 18:42.040 6 1:52.538

Pass 109 20:31.026 7 1:48.986

Pass 118 22:19.937 8 1:48.911

Pass 125 24:09.849 9 1:49.912

Pass 134 26:03.498 10 1:53.649

In 144 28:17.565 11 2:14.067

Out 12.884

Pass 3 2:04.992

Pass 17 3:51.905 1 1:46.913 **

Pass 33 5:38.628 2 1:46.723 *

Pass 46 7:25.643 3 1:47.015

Pass 61 9:11.188 4 1:45.545 *

Pass 82 15:51.817 5 6:40.629

Pass 93 17:38.633 6 1:46.816

Pass 103 19:23.951 7 1:45.318 *

Pass 112 21:09.649 8 1:45.698

Pass 121 22:55.485 9 1:45.836

Pass 130 24:41.262 10 1:45.777

Pass 137 26:29.770 11 1:48.508

In 145 28:54.005 12 2:24.235

Out 32.345

Pass 10 2:29.595

Pass 24 4:20.613 1 1:51.018 *

Pass 38 6:10.332 2 1:49.719 *

Pass 54 8:01.057 3 1:50.725

In 67 10:05.480 4 2:04.423

Out 14:30.337

Pass 88 16:30.961 5 6:25.481

Pass 98 18:21.914 6 1:50.953

Pass 108 20:12.137 7 1:50.223

Pass 117 22:01.659 8 1:49.522 *

Pass 124 23:50.607 9 1:48.948 *

Pass 133 25:40.590 10 1:49.983

Pass 142 27:29.584 11 1:48.994

Pass 149 29:19.128 12 1:49.544

Pass 151 31:09.785 13 1:50.657

Out 10.019

Pass 7 2:17.939

Pass 23 4:20.278 1 2:02.339 *

Pass 40 6:21.626 2 2:01.348 *

Pass 56 8:22.831 3 2:01.205 *

In 69 10:50.283 4 2:27.452

Out 1:05.248

Pass 16 3:16.525

Pass 28 5:05.494 1 1:48.969 *

Pass 43 6:53.905 2 1:48.411 *

Pass 58 8:40.976 3 1:47.071 *
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Out 22.623

Pass 6 2:17.605

Pass 20 4:05.042 1 1:47.437 *

Pass 35 5:51.285 2 1:46.243 *

Pass 49 7:39.445 3 1:48.160

Pass 62 9:27.108 4 1:47.663

Out 14:31.978

Pass 86 16:24.576 5 6:57.468

Pass 96 18:07.334 6 1:42.758 *

In 106 20:04.548 7 1:57.214


